[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

Об отчете Главы администрации города Кузнецка
об исполнении муниципального заказа за 2010 год
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 мая 2011 года
Заслушав отчет  Главы администрации города Кузнецка об исполнении муниципального заказа города Кузнецка за 2010 год, руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять отчет Главы администрации города Кузнецка Козина С.Н. об исполнении муниципального заказа города Кузнецка за 2010 год к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Кузнецка осуществлять контроль за деятельностью отдела экономики, предпринимательства и муниципального заказа в вопросе своевременного размещения заказов и экономии бюджетных средств.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Кузнецка                                                                     В.А.Майорова
26.05.2011 № 42-39/5